平成 27 年 6 月 29 日

各 位

株式会社 北洋銀行

北海道日本ハムファイターズ「WE LOVE HOKKAIDO シリーズ 2015」

への協力について

－北洋銀行札幌市内全店の店頭で職員が限定ユニフォームを着用－

北洋銀行は、北海道日本ハムファイターズを北海道民一体となって応援する「WE LOVE

HOKKAIDOシリーズ 2015」の主旨に賛同し、6 月 29 日(月)～7 月 10 日(金)の間、札幌市

内全店(札幌市内近郊店含む 81 ｶ店)の店頭職員(約 800名)が限定ユニフォームを着用するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

当行はこれからも、北海道に本拠地を置き地域に密着した球団運営に取り組んでいる北

海道日本ハムファイターズを北海道民の皆さまと一緒に愛と誇りを持って応援すると共に、

道内の様々なスポーツ振興ならびに地域の活性化に積極的に貢献してまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

     経営企画部広報室   阿部    TEL:011-261-1317

       リテール戦略部    沢田    TEL:011-261-1323